香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或

任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Anchorstone Holdings Limited

基石控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1592）

有關2022年年報之補充資料

本公告由基石控股有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）就本公司截至

2022年 12月 31日止年度的年報（「2022年年報」）的披露資料而刊發。除文義另有所

指外，本公告所用詞彙與2022年年報所界定者具相同涵義。

截至 2022年 12月 31日止年度，本公司向兩名認購人發行金額為 20百萬港元的 2厘

可贖回強制可換股債券，以籌集額外資金。就 2022年年報披露的資料而言，本公

司謹此提供以下有關可換股債券所得款項用途的補充資料：

金額

百萬港元

償還本集團的銀行借款及借貸 10.0

用作建設項目的資金 9.4

償還本集團的其他應付款項 0.6

總計 20.0

– 1 –

根據本公司與認購人所訂立日期為 2022年 6月 10日的認購協議，可換股債券所得

款項的 50%將用作償還部分借款，而該等所得款項的 50%將用作本集團現有營運

的一般營運資金。可換股債券所得款項已於截至 2022年 12月 31日止年度悉數動

用。所得款項用途並無重大變動。

承董事會命

基石控股有限公司

執行董事兼公司秘書

馮偉恒

香港，2023年8月11日

於本公告日期，執行董事為雷雨潤先生、雷永耀先生及馮偉恒先生；及獨立非執

行董事為高子健先生。

– 2 –